本次交易所发行的股票在深交所上市。

三、上市公司发行股份前后主要财务数据对比

本次交易对上市公司主要财务指标的影响如下表所示（未考虑配套融资影

响）：

单位：万元

项目

2017 年 12 月 31 日

/2017 年度

2016 年 12 月 31 日

/2016 年度

实际数 备考数 实际数 备考数

总资产 650,461.96 825,955.01 629,276.65 799,035.93

13

项目

2017 年 12 月 31 日

/2017 年度

2016 年 12 月 31 日

/2016 年度

实际数 备考数 实际数 备考数

归属于母公司所有者权益 333,357.31 463,761.14 324,495.80 443,243.38

营业收入 206,442.45 262,898.16 165,844.95 204,863.14

利润总额 18,412.81 32,233.87 5,355.09 13,626.28

归属于母公司股东净利润 17,253.05 28,909.29 5,014.69 12,028.08

基本每股收益（元/股） 0.34 0.52 0.13 0.28

每股净资产（元/股） 6.62 8.30 6.45 8.05

注：备考数据出自北京中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）出具的上市公司备考财

务报表审阅报告；备考合并财务报表系根据公司董事会通过的相关决议以及公司与发行对象

签订的本次交易相关协议约定，并假设本自 2016 年 1 月 1 日起公司公司已实际控制千洪电

子 100.00%股权，以公司历史财务报表及评估基准日标的资产可辨认资产和负债的公允价值

为基础，对公司与拟购买资产之间的交易、往来抵消后编制。

本次交易完成后，上市公司资产规模将明显增加，合并报表的营业收入、

净利润、每股收益、每股净资产等指标均大幅增长。因此，本次交易有利于提

高上市公司的业绩水平和盈利能力，符合公司和股东的长远利益。

四、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行股份对象中不包含新纶科技董事、监事和高级管理人员，本次发

行未发生导致新纶科技董事、监事和高级管理人员持股数量变动的情况。

五、本次发行股份前后上市公司股权结构

截至本报告书摘要出具日，上市公司总股本为 1,006,432,984 股，根据本次

交易方案，上市公司本次向交易对方发行 111,511,177 股用于购买标的资产。若

不考虑配套融资，本次交易前后上市公司的股权结构如下表所示：

序号 股东名称

本次交易前

（截至 2018.04.13）
发行股份购买资产后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

上市公司现有股东：

1 侯毅 257,507,852 25.59% 257,507,852 23.03%

2
广西万赛投资管理中心（有

限合伙）
57,678,442 5.73% 57,678,442 5.16%

3
深圳市新纶科技股份有限

公司－第一期员工持股计
50,468,636 5.01% 50,468,636 4.51%

14

序号 股东名称

本次交易前

（截至 2018.04.13）
发行股份购买资产后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

划

4 全国社保基金一零四组合 42,177,906 4.19% 42,177,906 3.77%

5
深圳市前海鼎泰宏源投资

合伙企业（有限合伙）
28,839,220 2.87% 28,839,220 2.58%

6 全国社保基金四零一组合 26,000,066 2.58% 26,000,066 2.33%

7 全国社保基金五零四组合 20,002,166 1.99% 20,002,166 1.79%

8 全国社保基金一零八组合 19,400,608 1.93% 19,400,608 1.74%

9
深圳市国能金海投资管理

企业（有限合伙）
17,303,532 1.72% 17,303,532 1.55%

10
深圳市华弘润泽投资发展

有限公司
14,419,610 1.43% 14,419,610 1.29%

11 其他股东 472,634,946 46.96% 472,634,946 42.28%

购买资产交易对方：

12 唐千军 - - 62,061,876 5.55%

13 劳根洪 - - 28,027,944 2.51%

14 中信投资 - - 6,005,988 0.54%

15 金石坤享 - - 6,005,988 0.54%

16 景从投资 - - 5,405,389 0.48%

17 景从贰号 - - 4,003,992 0.36%

合计 1,006,432,984 100.00% 1,117,944,161 100.00%

本次交易完成后，不考虑配套融资的影响，侯毅持有上市公司 23.03%的股

份，仍为公司的控股股东、实际控制人。千洪电子原股东唐千军、劳根洪、中信

投资、金石坤享、景从投资、景从贰号分别持有上市公司 5.55%、2.51%、0.54%、

0.54%、0.48%、0.36%的股份。本次交易不会对公司股权结构造成重大影响，也

不会导致公司控制权发生变更，不会出现导致公司不符合《公司法》、《证券法》

及《上市规则》等法律法规规定的股票上市条件。

本次发行股份购买资产完成后，公司总股本为 1,117,944,161 股。新增股份

登记到账后，公司前 10 大股东持股情况如下所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 侯毅 257,507,852 23.03%

2 唐千军 62,061,876 5.55%

3 广西万赛投资管理中心（有限合伙） 57,678,442 5.16%

4 深圳市新纶科技股份有限公司－第一期员工持股计划 50,468,636 4.51%

5 全国社保基金一零四组合 42,177,906 3.77%

15

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

6 深圳市前海鼎泰宏源投资合伙企业（有限合伙） 28,839,220 2.58%

7 劳根洪 28,027,944 2.51%

8 全国社保基金四零一组合 26,000,066 2.33%

9 全国社保基金五零四组合 20,002,166 1.79%

10 全国社保基金一零八组合 19,400,608 1.74%

总计 592,164,716 52.97%

六、股份变动对上市公司每股指标的影响

项目
2017 年度/2017 年 12 月 31 日

交易前 交易后

归属于上市公司股东的全面摊薄每股收益（元） 0.1714 0.1543

归属于上市公司股东的全面摊薄每股净资产（元） 3.3123 2.9819

注：归属于上市公司股东的全面摊薄每股收益=当期归属于上市公司股东净利润/交易完

成前后期末总股本；

归属于上市公司股东的全面摊薄每股净资产=当期归属于上市公司股东净资产/交易完

成前后期末总股本；

上述测算未考虑标的资产对上市公司净利润和净资产的增厚效应。

16

第二节 本次交易实施情况

一、本次重组的实施过程

（一）本次交易已经获得的授权与批准

1、本次交易方案已经千洪电子内部决策机构审议通过；

2、本次交易方案已经交易对方中信投资、金石坤享、景从投资、景从贰号

内部决策机构审议通过；

3、本次交易方案已经上市公司第四届董事会第十八次会议审议通过；

4、本次交易方案已经上市公司 2017 年第五次临时股东大会审议通过；

5、本次交易方案已通过中国商务部关于经营者集中的审查；

6、本次交易方案已通过中国证监会的核准并取得了核准批复文件。

（二）本次交易的资产过户、验资及股份登记情况

1、资产过户、验资情况

2018 年 4 月 19 日，宁国市市场监督管理局核发了千洪电子《营业执照》（统

一社会信用代码统一信用代码：91441900560805560A（1-1）），千洪电子 100%

股权已变更登记至新纶科技名下，千洪电子已完成本次重组涉及的股权转让工商

变更登记手续。

2018 年 4 月 19 日，北京中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）对上市公